1

國立陽明交通大學 113 年度交大校區第 2 次餐廳膳食小組會議紀錄

時間：113 年 5 月 16 日(星期四)中午 12 時

地點：大禮堂 2 樓會議室

主席：吳皊誼組長                                                  紀錄：傅淑萍

出席人員：張君輔委員、鄭芝綾委員、賴長均委員、黃鈺棠委員、林承寬委員、楊芷嫺委員、

何榮晏委員、黃麗玲、黃炫寰

廠商代表：杏一公司代表-陳小芳；人情商行代表- 莊孫綺

壹、 業務單位報告：(略)

貳、 討論事項：

案由一：有關二餐 3 樓「HERE SPACE」申請調整營業時間案，請討論。

說  明：

一、依 113 年 1 月 5 日 112 學年度第 1 次餐飲管理委員會決議辦理。

二、考量週六時間營運效益不佳及人力不足，為減少營業成本支出，擬申請營業時間

調整，由原營業時間為週一至週五 11:00~20:00 及週六 11:00 ~ 17:00，週日為

公休日；調整為週六及週日均為公休日，週一至週五營業時間維持不變。

擬  辦：如經出席餐管委員代表同意並陳報總務處後，將提送下次餐管會議報告。

決  議：同意「HERE SPACE」調整營業為週一至週五 11:00~20:00，週六及週日為公

休日。

      附帶決議:公休日可配合學校活動營業。

案由二：有關二餐美食街「強尼兄弟健康廚房」販售品項價格案，請討論。

      說  明：

一、依 113 年 1 月 5 日 112 學年度第 1 次餐飲管理委員會決議辦理。

二、原玖蔦家火山丼因合約屆滿不續約，杏一公司已尋覓新協力廠商「強尼兄弟健康

廚房」，營業時間為週一至週五上午 11:00 至晚間 19:30，其販售品項及價格資

料（如附件 1）。

      擬  辦：如經出席餐管委員學生代表同意並陳報總務處後，將提送下次餐管會議報告。

      決  議：

一、同意「強尼兄弟健康廚房」販售品項價格，預計 8 月上旬開幕，並於開幕日推出

日式豬肉丼餐盒 95 折優惠，為期 1 個月。

        二、提供加飯不加價，但須於點餐時告知，每人僅限 1 次。

      案由三：有關二餐美食街「研丼 丼飯專壳店」販售品項價格案，請討論。

      說  明：

一、依 113 年 1 月 5 日 112 學年度第 1 次餐飲管理委員會決議辦理。。

二、原隆太郎金牌燒臘因合約屆滿不續約，杏一公司已尋覓新協力廠商「研丼 丼飯

專壳店」，營業時間為週一至週五上午 11:00 至晚間 19:30，其販售品項及價格

2

資料（如附件 2）。

      擬  辦：如經出席餐管委員代表同意並陳報總務處後，將提送下次餐管會議報告。

      決  議：同意「研丼 丼飯專壳店」販售品項價格，預計 8 月上旬正式營業。

參、 臨時動議：無

肆、 散會：下午 1 時 15 分

3

                                                                          附件 1

4

5

6

                                                                         附件 2

7